

ROAD & SERVICE BOX MATERIAL

BIDS OPENED MONDAY, MARCH 23, 2020 AT 10:00 AM

Quantity	Description	L/B Water Service, Inc. 427 Skelly Road Chambersburg, PA 17202		Ferguson Enterprises LLC dba Ferguson Waterworks 5950 Jaycee Avenue Harrisburg, PA 17112		* EJ USA, Inc. 301 Spring Street PO Box 439 East Jordan, MI 49727]			
		NAME OF BIDDER	NAME OF BIDDER	NAME OF BIDDER	NAME OF BIDDER	NAME OF BIDDER	NAME OF BIDDER	NAME OF BIDDER	NAME OF BIDDER
		Brand Name	Brand Name	Brand Name	Brand Name	Brand Name	Brand Name	Brand Name	Brand Name
		Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
15	#55 Road Box Top Sections Long 26"	\$63.14	\$947.10	\$63.40	\$951.00	\$60.77	\$911.55		
40	#55 Road Box Top Sections Regular 15"	\$42.31	\$1,692.40	\$42.80	\$1,712.00	\$37.98	\$1,519.20		
50	Road Box Lids	\$14.91	\$745.50	\$15.10	\$755.00	\$15.19	\$759.50		
60	#6 Road Box Bases	\$59.38	\$3,562.80	\$60.10	\$3,606.00	\$53.18	\$3,190.80		
30	#58 Road Box Middle Sections	\$38.42	\$1,152.60	\$38.90	\$1,167.00	\$40.15	\$1,204.50		
30	#59 Road Box Middle Sections	\$46.70	\$1,401.00	\$45.60	\$1,368.00	\$46.66	\$1,399.80		
5	1 1/2" Road Box Riser #715/96-366	\$14.00	\$70.00	\$12.88	\$64.40	\$14.10	\$70.50		
5	2" Road Box Riser #72/96-376	\$16.00	\$80.00	\$14.81	\$74.05	\$15.19	\$75.95		
25	#151 12" Curb Box Extensions	\$15.86	\$396.50	\$16.54	\$413.50	\$19.48	\$487.00		
75	Curb Box Top Section D w/Brass Bolted Down Lids/Std	\$36.23	\$2,717.25	\$32.27	\$2,420.25	\$31.96	\$2,397.00		
50	Curb Box Top Section D w/Brass Bolted Down Lids/Long	\$36.23	\$1,811.50	\$36.62	\$1,831.00	\$45.36	\$2,268.00		
100	93D Curb Boxes Complete Brass Bolted Down Lids	\$59.95	\$5,995.00	\$55.90	\$5,590.00	\$55.30	\$5,530.00		
100	1" Foot Pieces	\$10.45	\$1,045.00	\$11.37	\$1,137.00	\$10.77	\$1,077.00		
10	1" Road Box Paving Risers #71/96-375	\$12.00	\$120.00	\$11.51	\$115.10	\$9.76	\$97.60		
10	1 1/2" Road Box Paving Risers #715/96-366	\$14.00	\$140.00	\$12.88	\$128.80	\$13.02	\$130.20		
10	2" Road Box Paving Risers #72/96-376	\$16.00	\$160.00	\$14.81	\$148.10	\$15.19	\$151.90		
10	3" Road Box Paving Risers #73/96-377	\$23.50	\$235.00	\$23.34	\$233.40	\$22.78	\$227.80		
10	4" Road Box Paving Riser	\$26.50	\$265.00	\$28.10	\$281.00	\$29.30	\$293.00		
GRAND TOTAL		\$22,536.65	\$22,536.65	\$21,995.60	\$21,995.60	\$21,791.30	\$21,791.30		

*Indicates apparent successful bidder to be awarded March 25, 2020 7:00 PM Council Meeting